1.1.21-2. Принятие решения об утверждении акта приемки выполненных работ
по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого
помещения в жилом доме

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

Ивановой Марии Ивановны
(фамилия, собственное имя, отчество

(если таковое имеется) заявителя (его законного представителя)

г. Буда-Кошелево, ул. Ленина, д. 14, кв. 26
(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.+375256541298

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения об утверждении акта приемки выполненных работ

по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого

помещения в жилом доме

Прошу принять решение об утверждении акта приемки выполненных

работ по перепланировке квартиры, расположенной по адресу: г. Буда-

Кошелево, ул. Ленина, д.14, кв.26.
Перечень документов, представляемых вместе с заявлением: паспорт,

ведомость технических характеристик, разработанный и согласованный

проект

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя,

 ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

(регистрация по месту жительства,

тел. +375

(месту пребывания)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения об утверждении акта приемки выполненных работ по

переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого

помещения в жилом доме

Прошу принять решение об утверждении акта приемки выполненных

работ по  ,
(указать нужное: переустройство и (или) перепланировка жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме)

расположенного по адресу

  .

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	ЗАЯВЛЕНИЕ (1)